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استان فارساستان فارس

کازرون

فرمانده سپاه شهرستان کازرون:

 بهترین بستر و فرصت برای افزایش 
آگاهی، افزایش سواد رسانه است

خبرو عکس/ نصراله پناهی: سرهنگ پاسدار حسین حیاتی 
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان کازرون در جلسه 
افتتاحیه مدرسه تابستانه سواد رسانه شهدای بسیج کازرون که 
شهرستان  این  پرورش  و  آموزش  سلیمانی  شهید  کانون  در 
برگزار شد، ضمن عرض تسلیت ایام ماه حزن و اندوه اهل 
بیت )ع( اظهار داشت: رسانه و فضای مجازی همانند باران 
خروشانی است که اگر کنترل و مدیریت شود سرسبزی و 
ثمر به بار می آورد و اگر مدیریت نگردد سیلی ویرانگر در 

پی خواهد داشت.
امر  یک  مردم  رسانه ای  سواد  افزایش  امروز  داد:  ادامه  وی 
مهم و ضروری است که بسیج در این مسیر پیشگام و پیشرو 

است.
سرهنگ حیاتی تصریح داشت: باید همه نهادها و دستگاه های 

مختلف کشور درخصوص فضای مجازی به میدان بیایند.
وی به اهمیت نقش آموزش و پرورش برای حضور فعال و 
مثبت دانش آموزان اشاره کرد و گفت: آموزش و پرورش 
امروز بهترین بستر و فرصت برای افزایش آگاهی و افزایش 
سواد رسانه جامعه هم برای دانش آموزان و هم اولیای دانش 

آموزان است.
قالب  در  بسیجیان  امروز  افزود:  کازرون  سپاه  فرمانده 
گروه های مردمی و تربیت مدرسان سواد رسانه برای آموزش 
سواد رسانه ای به مردم و فعالیت در فضای مجازی و انتشار 
محتوا در مناسبت ها و موضوعات مهمِ روز دارای تشکیلات 
ساختار  این  باید  روزبه روز  که  هستند  منسجمی  ساختار  و 

منسجم تر شود.

لار

شهردار لار در نشست با مدیر کل 
راه و شهرسازی لارستان:

امروز باید با همدلی در راه توسعه 
لار و لارستان قدم های بزرگی برداریم

و  راه  کل  مدیر  با  نشست  در  لار  شهردار  فرودی  اصغر 
و  راه  و  شهرداری  مجموعه  گفت:  لارستان  شهرسازی 
شهرسازی به لحاظ کاری در بسیاری از زمینه ها سنخیت با 
هم داشته و نیاز هست که تعامل و همکاری بیشتری با هم 

داشته باشند.
عکس و خبر/ سید کامران علوی: در این نشست که جمعی 
از مدیران و کارشناسان هر دو مجموعه حضور داشتند، اصغر 
فرودی با بیان اینکه هر چه همکاری و تعامل شهرداری و 
راه و شهرسازی بیشتر باشد، نفع آن به مردم و جامعه خواهد 
رسید، افزود: امروز باید با همدلی در راه توسعه لار و لارستان 

قدم های بزرگی برداریم.
و  پیگیری  همچون  موضوعاتی  بر  ادامه  در  لار  شهردار 
تخصیص قیر، ویژه بافت فرسوده که در سنوات گذشته در 
فرش  گرفته، سنگ  همکاری های خوبی صورت  زمینه  این 
بازار قیصریه و گذر نظرگاه حضرت  بافت تاریخی اطراف 
جاده  تعریض  لار،  شهر  ورودی های  بهسازی  )ع(،  ابالفضل 
بار  و  میوه  میدان  سند  انتقال  جهرم،  سمت  از  لار  ورودی 
مرکزی لارستان به شهرداری، انتقال سند زمین رصدخانه به 
شهرداری، تأمین زمین سایت نخاله و سایت زباله و پرداخت 
10 درصد سهم شهرداری از مسکن اقدام ملی و پروژه های راه 
و شهرسازی در حریم شهری تاکید کرد و خواستار تسریع 

این موضوعات شد.
حسن شبانی مدیر کل راه و شهرسازی لارستان هم در این 
نشست از کارشناسان مربوطه خود خواست تا در اسرع وقت 
نهایت همکاری را در حل و فصل موارد مطرح شده داشته 

باشند.

نی ریز

اجتماع بزرگ عزاداران حسینی 
در شب عاشورای حسینی

اجتماع بزرگ عزاداران حسینی در شب عاشورای حسینی با 
حضور پرشور مردم شهرستان نی ریز برگزار شد.

اجتماع بزرگ عزاداران حسینی در شب عاشورا حسینی در 
روبروی  مسجد جامع کبیر برگزار شد و عزاداران حسینی  

به عزاداری پرداختند.
و  معنوی  اجتماع  این  در  مقدسی:  علیرضا   / خبر و عکس 
در  یکپارچه  و  منسجم  به صورت  عزاداران حسینی  باشکوه 
غم خاندان عصمت و طهارت )ع( و اصحاب با وفا و یاران 
ماتم  اشک  و  پرداخته  عزاداری  به  )ع(  سیدالشهدا  حضرت 

ریختند.

ارسنجان 

تقدیر فرماندار ارسنجان از حضور 
مردم شهرستان در عزاداری و 

خبرنگاران در پوشش اخبار مراسم

خبر و عکس / داور یزدانی: دکتر کاووس رضایی فرماندار 
شهرستان ارسنجان در پیام های جداگانه ای از حضور مردم در 
مراسم عزاداری سالار شهیدان و پوشش اخبار مراسم توسط 
خبرنگاران تقدیر به عمل آورد. در قسمتی از این پیام آمده، 
بدینوسیله ضمن تسلیت این ایام از مردم شریف و کلیه دست 
باوفایش  یاران  و  )ع(  حسین  امام  عزای  برپایی  اندرکاران 
امام جمعه،  از هیئت های مذهبی،  تقدیر و تشکر می نمایم. 
فرماندهی و پاسداران ناحیه مقاومت بسیج سپاه، فرماندهی و 
سبزپوشان حافظ امنیت فراجا، اعضای شورای تأمین، شورای 
و  شهرداری  بسیج،  مقاومت  پایگاه های  و  بسیجیان  اداری، 
شورای شهر، بخشداری، دهیاران و شورای اسلامی شهرستان، 
علمیه،  حوزه های  اورژانس،  روحانیت،  روستاها،  و  بخش 
ایثارگران، خانواده معظم شهدا و بویژه مردم حسینی شهر و 

روستا و... تقدیر و تشکر می نمایم.
انشاءالله که بتوانیم رهروان خوبی برای آن حضرت باشیم. در 

پیام تقدیر از اصحاب رسانه نیز آمده است:
بی شک نقش رسانه و سفیر انعکاس واقعیت ها و منزه کردن 

سره از ناسره بر کسی پوشیده نیست.
در موضوع برنامه های فرهنگی، ثبت وقایع، ضلع سومی از سه 
ضلع راهبری، اجرا و انعکاس است و همانطور که تا راهبری 
نباشد اجرایی صورت نمی گیرد و تا انعکاس نباشد، اجرا در 
است  شایسته  که  آنطور  و  می ماند  باقی  خود  محصور  حلقه 

نمودی نمی یابد.
در انعکاس برنامه های فرهنگی از جمله مراسم و برنامه های 
ایام سوگواری سید و سالار شهیدان )ع( نقش خبرنگاران و 

اصحاب رسانه نقشی غیر قابل انکار است.
کلیه  و  روزنامه  سیما،  و  خبرنگاران صدا  از  بهانه  همین  به 
کردن  بازگو  در  که  رسانه  اصحاب  و  دهندگان  انعکاس 
برنامه ها و مراسم ایام عزای حسینی در شهرستان تلاش کرده 

و می کنند، قدردانی به عمل می آید.

مرودشت

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت 
خبر داد؛

رهاسازی بیش از 16 هزار قطعه 
بچه ماهی در دریاچه سد درودزن 

در مرودشت
رهاسازی  از  مرودشت  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیر 
در  مخزنی درودزن  دریاچه سد  در  ماهی  بچه  قطعه   16700

مرودشت خبر داد.
خبر/علی جعفری: به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد 
اظهار کرد:  امیریان  کشاورزی شهرستان مرودشت، منصور 
عملیات  آبزیان،  تولیدات  افزایش  طرح  اجرای  راستای  در 
رهاسازی 16700 قطعه بچه ماهی کپور و آمور در دریاچه 

سد درودزن انجام شد.
ایشان افزود: اجرای این طرح باعث افزایش تصفیه بیولوژیک 
و شفافیت آب، تولید گوشت سفید و اشتغال اعضای تعاونی 

صیادان بومی منطقه می شود.

استان بوشهراستان بوشهر

معاون استاندار بوشهر:

ارتقای امنیت اجتماعی 
از مهمترین دستاوردهای دولت 

در استان بوشهر است

 
گفت:  بوشهر  استاندار  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون 
و  امنیت  احساس  و  عمومی  نظم  اجتماعی،  امنیت  ارتقای 
مهمترین  از  مذاهب  و  اقوام  همگرایی  و  وحدت  تقویت 
راهبردها و دستاوردهای دولت سیزدهم در این استان است.

خبرنگاران  با  گفت وگو  در  پورات  اکبر  ایلنا،  گزارش  به 
اظهار کرد: در نشست اخیر با وزیر کشور آخرین وضعیت 

سیاسی، امنیتی و انتظامی استان بوشهر تشریح شد.
به  بوشهر  استان  وضعیت  آخرین  از  گزارشی  اعلام  با  وی 
با جریان سازمان  مقابله جدی  اظهار کرد: در  وزیر کشور، 
یافته و هدفمند کشف حجاب و پخش تصاویر ضد اخلاقی 
در  همچنین  و  عوامل  این  با  قضایی  برخورد  و  استان  در 
جریان اغتشاش ها و تجمع های اعتراضی سال 1۴01 که در 
شهرستان های استان به وقوع پیوست، با حضور میدانی اعضای 
شورای تأمین استان و شهرستان ها اعتراض ها بدون خسارت 
جانی و مالی به ویژه اعتراض های کارگری در شهرستان های 

عسلویه و کنگان مدیریت شد.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر با اشاره به 
ششمین  و  اسلامی  شورای  مجلس  انتخابات  دوره  یازدهمین 
راستای  در  افزود:  رهبری  خبرگان  مجلس  انتخابات  دوره 
ارتقای سطح آمادگی عوامل اجرایی سال گذشته به میزبانی 
ویژه  آموزشی  همایش  خارگ  جزیره  در  بوشهر  استان 
مسئولان آموزش انتخابات استانداری ها و هیات های نظارت 

سراسر کشور برگزار شد.
انتخابات  پورات ادامه داد: همچنین با تشکیل به موقع ستاد 
انتخابات  برگزاری  برای  لازم  تمهیدات  منظور  به  و  استان 
تاکنون در  انتخابات  پنج جلسه ستاد  تعداد  ماه 1۴0۲  اسفند 

استان تشکیل شده است.
وی افزود: تعداد 10 نشست اختصاصی با معاونین فرماندار و 
بخشداران حوزه های انتخابیه چهار گانه استان تا اردیبهشت 

1۴0۲ برگزار شده است.
یادآور  بوشهر  استاندار  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون 
شد: چالش های موجود در ارتباط با موضوع زیرساخت های 
و  شده  شناسایی  استان  سراسر  در  رأی  اخذ  شعب  ارتباطی 
اقدام های لازم به منظور رفع مشکلات زیرساختی انجام شده 

است.
 

عسلویه

رئیس پارک علم و فناوری خلیج فارس
 استان بوشهر:

مرکز رشد علم و فناوری شهرستان 
عسلویه آماده راه اندازی شد

رئیس پارک علم و فناوری خلیج فارس استان بوشهر گفت: 
مرکز رشد علم و فناوری شهرستان عسلویه به عنوان یکی از 
بسترهای مهم برای توسعه ظرفیت دانش بنیان در منطقه ویژه 

اقتصادی انرژی پارس آماده راه اندازی شد.
به گزارش مهر، رحمن دشتی در گفت و گو با خبرنگاران 
با  فناوری شهرستان عسلویه  و  علم  مرکز رشد  اظهار کرد: 
مشارکت منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس و وزارت نفت 
راه اندازی می شود و در مرحله نخست شرایط برای استقرار ۹ 

شرکت دانش بنیان فراهم شده است.
وی افزود: شرکت های مستقر در پارک و سایر شرکت های 
شهرستان  فناوری  و  علم  رشد  مرکز  در  فعالیت  داوطلب 
عسلویه می توانند درخواست خود را در پارک علم و فناوری 

خلیج فارس به ثبت رسانند.
دشتی ادامه داد: این مرکز می تواند بسترساز ارتباط مؤثر و 
صنایع  با  بوشهر  استان  دانش بنیان  و  فناور  واحدهای  پایدار 

نفت، گاز و پتروشیمی باشد.
دانش  160 شرکت  اکنون  بوشهر  استان  در  بیان کرد:  وی 
بنیان و واحد فناور فعال است که از این شمار ۲7 واحد دانش 

بنیان و 1۲ شرکت خلاق محسوب می شود.
رئیس پارک علم و فناوری خلیج فارس استان بوشهر افزود: 
واحدهای یاد شده با شناخت دقیق از نیازهای این استان در 
حوزه مختلف موفق به تولیداتی ارزشمند و دانش بنیان شدند.
شرایط  در  بنیان  دانش  واحدهای  و  شرکت ها  افزود:  دشتی 
دانشگاه  و  بین صنعت  مؤثر  ارتباطی  پل  عنوان  به  تحریمی 
و  گاز  نفت،  حوزه  نیازهای  تأمین  آور  ارمغان  می توانند 
داخلی  متخصصان  ظرفیت  و  توان  از  استفاده  با  پتروشیمی 

باشند.

 

استان هرمزگاناستان هرمزگان

معاون استاندار هرمزگان:

هرمزگان در پنج شاخص، 
سرآمد کشور است

هرمزگان گفت:  استانداری  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
پنج  انجام شده، هرمزگان در  ارزیابی های  اساس آخرین  بر 
شاخص اقتصادی از استان های سرآمد کشور شناخته شده و 

رتبه ممتاز دریافت کرده است.
عادل شهرزاد در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: احیای 
ایده  مجوزها،  صدور  فرآیندهای  اصلاح  راکد،  واحدهای 
موارد  از  آماده  مجوزهای  با  سرمایه گذاری  کیف  ابتکاری 
سایر  با  مقایسه  در  هرمزگان  ممتاز  درجه  یا  صدرنشینی 

استان هاست.
تخصیص  و  بانکی  منابع  تأمین  حوزه  در  کرد:  اضافه  وی 
نخست  رتبه  هرمزگان  نیز  تسهیلات  پرداخت  و  اعتبارات 
میلیارد  این بخش ۲ هزار و ۸00  شناخته شده است که در 
از محل تبصره 16، یکهزار و 100 میلیارد  تومان تسهیلات 
محل  از  تومان  میلیارد  هزار   6 و   1۸ تبصره  محل  از  تومان 
اعتبارات مصوبات سفر رییس جمهوری و ۹00 میلیارد تومان 

برای رونق تولید، بخشی از عملکردهای این شاخص است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان:

توجه به امنیت غذایی اولویت توسعه 
در هرمزگان باشد

توسعه  اولویت  هرمزگان،  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس 
استان را توجه به امنیت غذایی دانست.

عباس مویدی در گفت وگو با ایسنا، بر توجه ویژه به اراضی 
تاکید و  توسعه بخش کشاورزی  با هدف  استان  کشاورزی 
اظهار کرد: زمین، موثرترین عامل در ایجاد، رشد و توسعه 
طرح های کشاورزی است و در همین راستا ۴7 دشت از 7۸ 
دشت موجود در هرمزگان در زمینه توسعه بخش کشاورزی 

به بهره برداری رسیده است.
وی با اشاره به اولویت بندی دشت های استان بر اساس میزان 
کشاورزی  صنعت  توسعه  هدف  با  شاخص ها،  سایر  و  آب 
اراضی  تأمین  هدف  با  داریم  تلاش  کرد:  اضافه  هرمزگان، 
مورد نیاز فعالان بخش کشاورزی و متقاضیان، سراسر استان 

را عملیات«جی آی اس« انجام دهید.
و  ساحل  دریا،  مزیت  سه  با  استانی  را  هرمزگان  مؤیدی 
و  معرفی  کشاورزی  صنعت  توسعه  بخش  در  فراساحل 
بخش کشاورزی علاوه  در  ما  برنامه ریزی  خاطرنشان کرد: 
معظم  مقام  مکرر  تاکیدات  به  توجه  با  دریامحور  توسعه  بر 
رهبری، توسعه متوازن در سواحل و فراساحل با هدف امنیت 

غذایی کشور و افزایش میزان صادرات غیر نفتی است.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان اظهار کرد: با 
توجه به شرایط اقلیمی استان، رشد بهره وری و افزایش تناژ 
تولید محصولات کشاورزی با استفاده از روش های نوین را 

بر توسعه سطح کشت، ارجحیت دهیم.
روش  بهترین  را  صنعت  و  کشت  مجموعه های  ایجاد  وی 
در بخش کشاورزی دانست و عنوان کرد: تنها راه افزایش 
خدمات در بخش کشاورزی چه از لحاظ کمی و چه کیفی، 
اعتماد به بخش خصوصی و برون سپاری خدمات در راستای 

کوچک و چابک سازی دولت است.

استان خوزستاناستان خوزستان

شادگان

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شادگان:

تالاب شادگان در وضعیت مناسبی 
قرار ندارد

 
 

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شادگان گفت: بخشی از 
تالاب شادگان خشک شده و این تالاب در وضعیت مناسبی 

قرار ندارد.
کرد:  اظهار  ایرنا  خبرنگار  با  گفت وگو  در  مجدمی  رحیم 
گرمای زیاد هوا و تبخیر آب و تأمین نشده حق آبه تالاب 
به  آبادان  جاده  محدوده  در  تالاب  از  بخش  تا  شده  باعث 

ماهشهر خشک شود.
وی تأمین نشدن آب از رودخانه جراحی را یکی از علت های 
و  کرد  عنوان  شادگان  تالاب  از  قسمت  این  اصلی خشکی 
افزود: آبی که از این رودخانه رهاسازی می شود فقط نیازهای 
کشاورزی روستاهای مسیر تالاب را تأمین می کند و عملًا 

آبی وارد تالاب نمی شود.
وی به تأمین آب بخشی از نیاز تالاب شادگان به وسیله سه 
پمپ آب از رودخانه کارون اشاره کرد و گفت: با اقدامات 

انجام شده هم اکنون بخشی حقابه تالاب تأمین می شود.
تالاب بین المللی شادگان با بیش از ۵00 هزار هکتار وسعت 
تالاب ثبت  قرار دارد که بزرگ ترین  در جنوب خوزستان 

شده کشور در فهرست تالاب های بین المللی است.
متصل  خلیج فارس  به  متعدد  خورهای  طریق  از  تالاب  این 
می شود که با آب شیرین، لب شور و آب شور، محیطی مناسب 
حیوانات  و  جوندگان  پرندگان،  آبزیان،  انواع  زیست  برای 

اهلی و وحشی است.

مدیرکل انتقال خون خوزستان خبر داد؛

اهدای بیش از ۲۳۰۰ واحد خون 
در خوزستان در تاسوعا و عاشورا

مدیرکل انتقال خون خوزستان از اهدای ۲ هزار و ۳6۴ واحد 
عاشورا  و  تاسوعا  شب های  در  استان  مردم  سوی  از  خون 

حسینی امسال خبر داد.
دکتر علی فیضی در گفت وگو با ایلنا، اظهار کرد: در شب 
و  هزار   ۲ امسال،  حسینی  عاشورای  و  تاسوعا  روز  تاسوعا، 
استان  انتقال خون  پایگاه های  به  اهدی خون  برای  نفر   7۵۹
خوزستان مراجعه کردند که از این تعداد، ۲ هزار و ۳6۴ نفر 

موفق به اهدای خون شدند.
وی افزود: در این شب ها خوزستانی ها با مراجعه به پایگاه های 

انتقال خون، ۲ هزار و ۳6۴ واحد خون اهدا کردند.

استان کهگیلویه و بویراحمداستان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد؛

برطرف شدن مشکل آب روستاهای 
شهرستان دنا

 

 
 
 

مدیرعامل آب و فاضلاب کهگیلویه و بویراحمد از برطرف 
از  دنا  شهرستان  مناطق  برخی  روستاهای  آب  مشکل  شدن 

جمله دهستان سادات محمودی خبر داد.
امید صالحی در جمع خبرنگاران افزود: آب برخی روستاهای 
شهرستان دنا از جمله منطقه سادات محمودی با مشکلاتی از 

جمله قطعی و افُت فشار همراه بود.
وی ضمن قدردانی از شرکت برق استان، اظهار کرد: برای 
حل این مشکل ضمن نصب الکتروپمپ 1۳0 کیلووات جدید 
در ایستگاه پمپاژ به همراه مخزن 1000 متر مکعبی موجود 
از  حوزه  این  مختلف  مناطق  اکنون  و  آمد  مدار  به  منطقه 

شهرستان دنا بهره مند از آب شرب پایدار هستند.
مدیرعامل آب و فاضلاب کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان 
کرد: البته به علت گرمای بیش از حد هوا و استفاده حداکثری 
از ظرفیت برق برخی اوقات با قطعی برق شاهد نوسانات در 

تأمین آب هستیم که اجتناب ناپذیر است.
به نیز  را  پاتاوه  بخش  پمپ  کرد:  تصریح   صالحی 
نیز در زمینه  این مناطق  ارتقا دادیم تا مردم  110 کیلووات 

تأمین آب مشکلی نداشته باشند.
وی با اشاره به برخی چالش های آب و فاضلاب در مناطق 
ادامه داد: هدرروی آب در بخش  مختلف از جمله روستاها 
شرب به علت استفاده های غیرمجاز برای باغات و مصارف 
دام بالاست، خواهش ما از مردم این است آبی که با زحمت 
بسیار  به جرأت می گویم  می آید،  به دست  فراوان  هزینه  و 
استفاده های  همین  اما  داریم  آب  تأمین  مردم  نیاز  از  فراتر 
غیرشرب باعث مشکلاتی شده و گاهی نیز تخریب تأسیسات 

آب مزید بر علت به ویژه در روستاهاست.
نباید  معتقدیم  هم  ما  عنوان کرد:  ایسنا، صالحی  به گزارش 
استانی که 10 درصد آب کشور در آن جاری و ساری است 
و استان های جنوبی بهره مند از آن هستند، خودش با چالش 
کم آبی دست و پنجه نرم کند، انتظار ما همواره این است که 
با تخصیص منابع کافی یا در نظر گرفتن هزینه های  دولت 
و  استان سخت گذر کهگیلویه  در  رسانی  آور آب  سرسام 
بویراحمد به ویژه برای افزایش ظرفیت ذخیره آب و اصلاح  
و توسعه خطوط و شبکه های آبرسانی، دسترسی آسان به آب 

پایدار را فراهم آورد.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین با بیان اینکه امسال 700 هکتار 
کنجد  روغنی  دانه  کشت  به  قیروکارزین  شهرستان  کشاورزی  اراضی  از 
اختصاص یافته، افزود: سطح زیر کشت این محصول نسبت به سال گذشته ۵ 

درصد افزایش داشته است
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی 
شهرستان قیروکارزین، محمد حیدری با بیان اینکه تولید محصول کنجد در 
کرد:  اظهار  است  کیلوگرم   ۲00 و  هزار  یک  هکتار،  هر  در  قیروکارزین 

انتظار می رود قریب به ۸۵0  تن کنجد از این مزارع تولید و روانه بازار شود.
بی  صورت  به  اغلب  قیروکارزین  در  کنجد  کشت  اینکه  به  اشاره  با  وی 
فرسایش  از  جلوگیری  در  و  می رسد  انجام  به  خاکورزی  کم  یا  خاکورزی 
مهم ترین  از  کرد:  اعلام  دارد.،  موثری  نقش  آن  رطوبت  حفظ  و  خاک 
مزیت های کشت کنجد در مقایسه با دیگر محصولات زراعی به مقاوم بودن 
بدون  کاشت  و  غلات  با  زراعی  تناوب  کوتاه،  رشد  دوره  کم آبی،  به  آن 

شخم است.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین خبر داد؛
کشت کنجد در 7۰۰ هکتار از اراضی قیروکارزین


